ROK CZWARTY.

Nr 15.

WARSZAWA

D. 29 Marca
(10 Kwietnia)

1859.

Niedziela

5ta postu,
czyli
Męki-Pańskiej.

REDAKCJA

CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej
Nr. 1527.

Prenumerata
rocznie w Warsza-
wie rsr. 1 k. 80, pół-
rocznie kop. sr. 90,
kwartalnie k. sr. 45,
miesięcznik sr. 15.

Na prowincyi i w
Cesarstwie rsr. 2 ro-
cznie, a z kopertami
rsr. 4.